
       Uchwała Nr 1238 /08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  8 września  2008 r.  
 
 

   
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora Świętokrzyskiego Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli, pana Jacka Wołowca, do podpisania i wykonania umowy na  
realizację projektu  „Akademia Przedsiębiorczego Obywatela” (numer identyfikacyjny 
WND-POKL.09.01.02-26-109/08) w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 
poddziałanie 9.1.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym 
dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych”. 
 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 41 ust. 2 pkt 6 oraz art. 56  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
roku o samorządzie województwa ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z póź. zm. ) uchwala 
się co następuje : 
 

§1 
 

Udziela się pełnomocnictwa panu Jackowi Wołowcowi, Dyrektorowi Świętokrzyskiego 
Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach, do podpisania i wykonania umowy na 
realizację projektu „Akademia Przedsiębiorczego Obywatela”. 
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli w Kielcach. 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wicemarszałek Województwa 
 
 

Zdzisław Wrzałka 
 


